
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 012-40-83A
CONSTDERANDO:

Que, -es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación
de los señores miembros de La Junta Dinectiva de la Federa-
ción Peruana de CAZA SUBMARINA

De conformidad con Los antáculos 37% y £63?% del D.L. --
10955;
SE RESUELVE

Artículo Primero .-NOMBRAR a partín de la fecha de expedi--A cibn de la presente Resolución Ádmin£s--
tratíva y hasta el treinta y uno de diciembre de mil ala
novecientos ochentitres a los señornes PRIMO PACHECO
GUTLLEN como Presidente y LUIS NAGAHATA NAGAHATA

como Tesorero de La Federación Peruana de CAZA SUBMARINA

Artículo Seoundo .-AGRADECER Los servicios prestados en  -E 7 favor del deporte nacional a los señores
miembros de la Junta Directiva cesante de la Federación --
Peruana de CAZA SUBMARINA A

A que terminan 4us --
funciones en la fecha,

Regístrese y Comun£quese.

N

MN

(YA GARO BIANCHI)
del Instituto
no del Deporte


